

Årsredovisning

EMW3 STHLM AB

559146-2758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Wigercrantz
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggtkniska frågor, projektledning m m till privatpersoner och företag. Bolaget skall även bedriva import och export av inredning samt övrigt material vid uppförande och renovering av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga, förvalta och utveckla fastigheter , värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets fjärde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1801-1904
Nettoomsättning	16 129	10 325	3 311	1 165
Resultat efter finansiella poster	579	648	40	66
Soliditet %	42	21	7	14

Nettoomsättningen har ökat med 56% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att tidigare avlämnade offerter har lett till order och igångsättande av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 730	376 505
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		376 505	-376 505
- Årets resultat			341 632
- Belopp vid årets utgång	50 000	408 235	341 632

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	408 235
<i>Årets resultat</i>	341 632
<i>Summa</i>	749 867

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	749 867
<i>Summa</i>	749 867

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 129 410	10 325 324
Aktiverat arbete för egen räkning	-1 656 882	1 341 277
Övriga rörelseintäkter	42 900	113 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 515 428	11 780 189
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 909 701	-9 434 019
Övriga externa kostnader	-897 512	-577 364
Personalkostnader	-1 026 389	-1 066 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-97 390	-45 539
Övriga rörelsekostnader	-1	-1 217
Summa rörelsekostnader	-13 930 993	-11 125 116
Rörelseresultat	584 435	655 073
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-556	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 604	-7 311
Summa finansiella poster	-5 160	-7 311
Resultat efter finansiella poster	579 275	647 762
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-144 000	-165 000
Summa bokslutsdispositioner	-144 000	-165 000
Resultat före skatt	435 275	482 762
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 643	-106 257
Årets resultat	341 632	376 505

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 135	68 155
Inventarier, verktyg och installationer	4	346 961	320 331
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		396 096	388 486
Summa anläggningstillgångar		396 096	388 486
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		500	500
<i>Summa varulager m.m.</i>		500	500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 350 012	1 500
Övriga fordringar		251 145	14 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		354 249	2 011 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 477	18 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 977 883	2 044 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 406	365 083
<i>Summa kassa och bank</i>		115 406	365 083
Summa omsättningstillgångar		2 093 789	2 410 529
SUMMA TILLGÅNGAR		2 489 885	2 799 015

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	408 235	31 730
Årets resultat	341 632	376 505
<i>Summa fritt eget kapital</i>	749 867	408 235
Summa eget kapital	799 867	458 235
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	309 000	165 000
Summa obeskattade reserver	309 000	165 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	168 243	0
Leverantörsskulder	767 170	1 438 089
Skatteskulder	73 311	56 701
Övriga skulder	289 794	673 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	1 381 018	2 175 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 489 885	2 799 015

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 100	95 100
Utgående anskaffningsvärden	95 100	95 100
Ingående avskrivningar	-26 945	-7 925
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 020	-19 020
Utgående avskrivningar	-45 965	-26 945
Redovisat värde	49 135	68 155

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	346 850	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	105 000	346 850
Utgående anskaffningsvärden	451 850	346 850
Ingående avskrivningar	-26 519	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-78 370	-26 519
Utgående avskrivningar	-104 889	-26 519
Redovisat värde	346 961	320 331

EMW3 STHLM AB
559146-2758

8 (8)

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Wigercrantz

Michael Wigercrantz

2022-10-25